平成 29年５月１日

各  位

会 社 名  マクニカ・富士エレ ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 中島 潔

  （コード番号 3132 東証第１部）

問合せ先  取締役 佐野 繁行

  （TEL 045-470-8980）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役において、連結子会社の商号変更（英文名称）を決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。なお、各社の中文名称は変更ございません。

記

１． 変更の理由

グローバル展開において MACNICAという名前を付加することでグループとしてのブランドイメージ

を高めるためです。

２． 連結子会社の概要

① CYTECH TECHNOLOGY LIMITED

所 在 地：Suites 4001-4003, 40/F, AIA Kowloon Tower, Landmark East, 100 How Ming

Street, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.

 代 表 者：Chan Chi Kwong Johnny

 事業内容：集積回路及び電子デバイスその他事業

 資 本 金：304,556 千 HKD

② GALAXY FAR EAST CORPORATION

所 在 地：14F, 207-5, Sec. 3, Peihsin Rd., Hsintien Dist., New Taipei, 23143 Taiwan,

R.O.C.

代 表 者：Wu Wei-Kuo

事業内容：集積回路及び電子デバイスその他事業

資 本 金：761,117 千 TWD

③ GFE INTERNATIONAL (HONG KONG) LTD.

所 在 地：Suites 4001-4003, 40/F, AIA Kowloon Tower, Landmark East, 100 How Ming

Street, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.

代 表 者：Chan Chi Kwong Johnny

事業内容：集積回路及び電子デバイスその他事業

資 本 金：2,924 千 USD

３． 新商号

① CYTECH TECHNOLOGY LIMITED

旧英文名称 新英文名称

CYTECH TECHNOLOGY LIMITED MACNICA CYTECH LIMITED

② GALAXY FAR EAST CORPORATION

旧英文名称 新英文名称

GALAXY FAR EAST CORPORATION MACNICA GALAXY INC.

③ GFE INTERNATIONAL (HONG KONG) LTD.

旧英文名称 新英文名称

GFE INTERNATIONAL (HONG KONG) LTD. MACNICA GALAXY INTERNATIONAL LIMITED

４． 変更予定日

① CYTECH TECHNOLOGY LIMITED

2017年６月１日

② GALAXY FAR EAST CORPORATION

2017年６月１日

③ GFE INTERNATIONAL (HONG KONG) LTD.

2017年６月１日

以  上